Municipalidad de La Matanza

Descripción: REMODELACIÓN Integral y Puesta en Valor de la Plaza Ejército de los Andes, ubicada
en Av. Luro y P. M. Obligado, de la localidad de G. de Laferrere. Fecha de apertura: 3 de febrero de
2025, a las 10:00 horas. Valor del pliego: $784.018 (Son pesos Setecientos Ochenta y Cuatro Mil
Dieciocho).

Fecha de apertura: 2025-02-03 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos